ADDENDUM NO. 3

03/14/2023

NMHC IFB-2023-005

1. General: The following revisions, additions, corrections, and/or clarifications to the specifications
shall apply to the work affected thereby. Careful note of the Addendum shall be taken into consideration
by the bidder/contractor, and all trade affected shall be fully advised of the information contained herein.
In the event of conflicts between the drawings, specifications and this Addendum, the content of this
Addendum shall govern. All further conflicts in the work resulting from or caused by, the contents of this
Addendum must be brought to the attention of the Contracting Officer for resolution. Failure to
acknowledge this Addendum in accordance with the instructions, may subject your bid to rejection on the
affected item(s)/services(s).

2. Request for Information & Responses:
Questions from West-Mark:

a) What color does the chassis cab need to be?
Response: Preferred Red (“Absolutely Red”)
b) Are you looking for a 300 gallon skid tank on a flatbed?
Response: Standard Truck Body
c) Whelen has a 90+ day lead time. Can we substitute the light package?
Response: Please submit your bid as per the bidding package
d) Can we substitute the foam system?
Please submit your bid as per the bidding package

(note: acknowledgement of addendums must be indicated in the bid proposal form.)

All other requirements of the Invitation For Bids (IFB) shall remain as stated

Jesse al[a?%s
Corporate Director



